CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°110, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3° Vara da Comarca de Rio Largo
Telefones: (82) 4009-3062/99131-5058

22 Técnico Judiciário: Leopoldo José Cachate da Silva

JANEIR
\ssessora: Nathalia Bezerra Mota

Oficial de Justiça: João Maurício Baiense de Mello

Técnico Judiciário: Leopoldo José Cachate da Silva
23 kssessora: Nathalia Bezerra Mota

I Oficial de Justiça: Daciel Oliveira da Silva

Des. FábioJeouAújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcad DLrio Eetrônco

d

Foha(s): ______